
SD/2019/0167/150/1S004P01D76VJ

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SD/2019/0167/150 ze dne 9.8.2019

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

na dodávku stavby na akci:

VÝMĚNA ČÁSTI STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ ZŠ VANČUROVA

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 1,695 35 Hodonín

00284891

CZ 699001303

Objednatel:

Adresa:

IČ:

DIČ:

Bankovní spoj: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

Zastoupené: ve smluvních záležitostech starostou města Hodonína Liborem Střechou

v technických záležitostech Ing. Milanem Hudcem

/dále jen objednatel/

Střecha Petr Ševčík, s.r.o.

Brněnská 4286/1 b, 695 01 Hodonín

070 06 071

CZ07006071

5441079319/800 Česká spořitelna

j ednatel

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spoj :

Zatoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,

vložka 105106

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřely v souladu s §2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) Smlouvu o dílo č. SD/2019/0167/150

(dále jen ,,Smlouva“).

PŘEDMĚT DODATKU2.

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na provedení

odsouhlaseného rozsahu méněprací a víceprací uvedených ve Změnovém listě č. 1 a s tím

související úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy a termínů plnění v čl 5.3.

2.2. Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:

349 851,48,- Kč bez DPH

73 468,81,- Kč DPH 21%

423 320,29,- Kč vč. DPH

Cena méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:

-59 925,16,- Kč bez DPH

-12 584,28,- Kč DPH 21%

-72 509,44,- Kč vč. DPH

1/2



Součet víceprací a méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:

289 926,32,- Kč bez DPH

60 884,53,- Kč DPH 21%

350 810,85,- Kčvč. DPH

Cena díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy se na základě méněprací a víceprací uvedených

ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

2 308 624,97,- Kč bez DPH

484 811,24,- Kč DPH 21%

2 793 436,21,- Kč vč. DPH

Termín plnění v čl. 5.3. smlouvy se mění na „Termín dokončení a protokolárního předání a

převzetí díla (ukončení doby plnění) je sjednán na 8.1 1.2019“

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 zůstávají nadále platná a

účinná.

2.3.

2.4.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ3.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření Dodatku, tj dnem podpisu obou Smluvních

stran nebo osobami jimi zmocněnými. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění

v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3

vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku shodně prohlašují, že byl sepsán a uzavřen

podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.1.

3.2.

3.3.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 15.10.2019, usnesení č. dM

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 1

Příloha č. 2 Oceněný soupis méněprací a víceprací

V Hodoníně dne: AC.AGV Hodoníně dne: A\ .
Ml f\°\

Za zhotovitele:Za objednatele:

jednatel

/Libor Střecha /
starostů města Hodonína

2/2



MĚSTO
HODONÍN

Název akce:

Výměna části střešního pláště ZŠ Vančurova

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 01

„(Střecha A3, A7 -změna č.1)“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/201 9/01 67/1 50

1 . Oddíl stavby: Střecha A3, A7

2. Zpracovatel změnového listu: Střecha Petr Ševčík s.r.o., Brněnská 4286/1 b, 695 01 Hodonín

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1 stavební deník: SD č, 01, strana č. 0510121,0510122, datum 28.08.2019

č. 0510124, datum 04.09.2019

č. 0510127, datum 18.09.2019

č. 0510128, datum 25.09.2019

KD č. 01, ze dne 28.08.2019, KD č. 02, ze dne 04.09.2019,

KD č. 03, ze dne 18.09.2019, KD č. 04, ze dne 25.09.2019

jiné související dokumenty: nový položkový rozpočet stavby střecha A3, A7 změna č. 1 zpracovaný (GP
AD)

3.2 kontrolní den:

3.3.

4. Zdůvodnění a příčina změny:

Chyba ve výměrách položkovém rozpočtu vada projektové dokumentace. V položkách montáže i dodávky krytiny

střech živičný šindel byla v PD uvedena výměra 226 m2. Skutečná plocha střechy je 690 m2 (vícepráce).

Původně navržená živičná krytina zahrnovala podkladní, separační vrstvu. Dodaná krytina tuto vrstvu z důvodu jiné¬

ho složení nevyžaduje, proto nebude ve skladbě střechy použita (méněpráce).

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

Změnou nedochází k podstatné úpravě technologických postupů ani ke snížení standardu prováděných prací. Rozší¬

ření předmětu zakázky má rovněž dopad na odpovídající lhůtu výstavby. Je navržena úprava termínu dokončení dí¬

la z 18.10.2019 na 8.11.2019.

6. Finanční náklady změny

Práce byly naceněny v souladu se SoD s použitím položek nabídkového rozpočtu VZ. (Příloha č. 1)

POLOŽKA Kč (s DPH)Kč (bez DPH)

VICEPRACE 423 320,29349 851,48

MÉNĚPRÁCE -72 509,44-59 925,16

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 2 018 698,65 2 442 625,37

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 2 793 436,212 308 624,97

V Hodoníně dne : 2.Á0 Xq|\<\

(jméno, podpis zhotovitele)



Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

Vícepráce, vzniklé na základě chybně stanovené výměry ve výkazu výměr PD, jsou nezbytnou součástí stavby.

TDS souhlasí se schválením změnového listu č. 01 a vypracováním dodatku SoD.

Návrh dalšího postupu :

• Úprava harmonogramu stavby na základě schváleného změnového listu zajistí zhotovitel úpravu har¬

monogramu stavby

• Veřejná zakázka akce byla zadavatelem zadána jako Výběrové řízení pro veřejnou zakázku malého roz¬

sahu - navýšení ceny oproti SoD je ve výši cca 14,36 %, cena víceprací je stanovena v souladu s SOD

• Dodatek Smlouvy o dílo bude předložen Objednatelem po schválení výše uvedeného změnového listu

V Hodoníně dne: Q_.a.O •

TDS

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
Navýšení ceny vzniklo chybou (vadou) při zpracování rozpočtu PD (záměnou měrných jednotek ve výkazu výměr)

v oddíle 765 Krytiny tvrdé (viz zápis KD č. 03, bod 2). GP zpracoval bezúplatně opravu položkového rozpočtu a vý¬

kazu výměr v PD.

AD doporučuje ZL. č. 01 schválit.

V Hodoníně dne: 2
GP, AD

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/3



9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšeni díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení v Radě města 15.10.2019.

a) Uvedené vícepráce vedou ke změně závazných technických parametrů: k navýšení finančního limitu o částku

289 926,32,- Kč bez DPH a k prodloužení termínu ukončení akce o 21 dní. Dodatek č,1 SOD bude RMH předložen

15.10.2019.

b) Návrh finančního krytí:

Rozpočet MH ORG 1 50: 5871 12116

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně dne: %. AO rU> A°V

VEDOUCÍ ODBORU :

“3. io. mV Hodoníně dne:

GARANT ODBORU:

A0. TX3A°\V Hodoníně dne:

1 0. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 položkové rozpočty

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MLIH.

Str: 3/3



Položkový rozpočet stavby

Výměna stř. pláště, ZŠ Vančurova Hodonín21811Stavba:

Střecha01Objekt:

Střecha A3 - změna č.1
Rozpočet:

IČO: 00284891

DIČ: CZ699001303

Město HodonínObjednatel:

Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

IČO: 07006071

DIČ: CZ

Střecha Petr Ševčík, s.r.o.

Brněnská 4286/1 b

Hodonín

Zhotovitel:

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

75 000,00
HSV

793 762,13
PSV

0,00
MON

20 000,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

888 762,13
Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

888 762,13 CZK21 %Základ pro základní DPH

-0,13 CZK
Zaokrouhlení

888762,00 czk
Cena celkem bez DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluNázevČíslo

35 000,00 4HSVLešení a stavební výtahy94

0,00 0PSVIzolace proti vodě711

91 695,90 10PSVKonstrukce tesařské762

453 667,20 51PSVKonstrukce klempířské764

248 399,03 28PSVKrytiny tvrdé765

40 000,00 5Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

220 000,00VNVedlejší nákladyVN

888 762,13 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Výměna stř. pláště, ZŠ Vančurova Hodonín
21811S:

Střecha
01O:

Střecha A3 změna č.1
R:

Červeně označené položky navýšení ceny

Zeleně označené položky snížení ceny (neprováděné práce)

CelkemMnožství Cena / MJMJPčlčíslo položky iNázev položky

Lešení a stavební výtahy
nu- 94
—

i |941955003R00 [Lešení-pronájem, montáž, demontáž, doprava

Izolace proti voděnll: 711

2|711130202R00 [Odstranění asfaltové lepenky na sucho

3 99871 1202R00 Přesun hmot pro Izolace proti vodě, výšky do 12 m

Konstrukce tesařskéDíl: 762
Montáž kontralatí přibitím včetně dodávky řeziva, latě 3/5762342204RT24
cm

5 762342203RT2 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 36 cm včetně

dodávky řeziva, latě 3/5 cm

6 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

Konstrukce klempířskéDíl: 764
Okapnice z Pz plechu rš 250mm, K15764323220R007

Závétrná lišta z Pz plechu, rš 250 mm, K1 1

Přítlačná dilatační lišta z Pz plechu rš 100mm, K16

764391 21 0R008

764396230R009

D+M krytina z trapéz.plechů.na dřevo764905101 RT410

Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm, K20764816420R0011

Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm, K1276481 31 20R0012

Demontáž oplechování úžlabí z měděného plechu rš

350mm

764321 820R0013

Demontáž lemování stěn měděným plechem rš 250mm764331 832R0014

Demontáž lemování komínového tělesa z měděného

plechu

764339840R0015

Oplechování hřebene z Pz plechu rš 330mm, K2176429261 1R00116

Oplechování úžlabí Pz plechem rš 500mm, K1776432 1220R00117

Demontáž lemování mansardy z měděného plechu rš

320mm

764331 832R00118

Demontáž u atiky pozinkovaným plechem s nátěrem rš

500mm

764334850R00119

Lemování stávajícíh prostupů z Pz, K14764339230R00120

Lemování z Pz, komínů, K13764339230R001 121

Demontáž lemování stávajících prostupů764339840R00122

Demontáž přítlačné dilatační lišty z měděného plechu rš

300mm

23 764339840R002

Lemování stěny z Pz plechu rš 200mm, K1876481 31 20R00124

Demontáž stávajícíh větracích průduchů764R0010025

26 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

Krytiny tvrdéDíl: 765
Demontáž šindelové krytiny, do suti27 765361 81 0R00

Montáž podkladního pásu z odhlečeného bitumenu7653791 12R0028

D+M krytiny střech 25-45 st. živičným šindelem29 7655131 10RT5

Montáž fólie na bednění přibitím podstřešní difúzní fólie76579931 2RL230

Pás těsnicí bitumenový28355331 R31

32 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Shoz montáž, demontáž, pronájem33 97901 131 1R00

Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace34 9799811 01 R00

Vedlejší nákladyDíl: VN
Zařízení staveniště, přesun stavebních kapacit, příprava

staveniště,...

35 VRN1

888 762,131Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Na základě technického listu výrobce šindelové krytiny se neprovede montáž podkladního pásu.

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I
W Stavba:

W Objekt:

Rozpočet:

Položkový rozpočet stavby

Výměna stř. pláště, ZŠ Vančurova Hodonín21811

Střecha01

Střecha A7 - změna č.1

IČO: 00284891

DIČ: CZ699001303

Město HodonínObjednatel:

Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

IČO: 07006071

DIČ: CZ0706071

Střecha Petr Ševčík.s.r.o.

Brněnská 4286/1 b

Hodonín

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

85 000,00
HSV

1 192 793,20PSV

0,00MON

20 000,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

1 297 793,20Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

1 297 793,20 CZK21 %Základ pro základní DPH

-0,20 CZKZaokrouhlení

1297793,00 czkCena celkem bez DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



W Rekapitulace dílů

J Číslo

■

%CelkemTyp díluNázev

40 000,00 3HSVLešení a stavební výtahy94

71 702,80 6PSVIzolace proti vodě711

9120 793,40PSVKonstrukce tesařské762

568 422,20 44PSVKonstrukce klempířské764

431 874,80 33PSVKrytiny tvrdé765

45 000,00 3PSUPřesuny suti a vybouraných hmotD96

20 000,00 2VNVedlejší nákladyVN

1001 297 793,20Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



■

Položkový rozpočet

Výměna stř. pláště, ZŠ Vančurova Hodonín

Střecha

Střecha A7 změna č .1

Červeně označené položky navýšení ceny

Zeleně označené položky snížení ceny (neprováděné práce)

CelkemCena / MJ
o f. číslo položky I Název položky

pn. na Lešení a stavební výtahy
_

1941955003R00 [Leěeni-pránájem, montáž, demontáž, doprava

Izolace proti vodě

I1

Díl: 711
___

2 1 71 1 1 30202R00 | Odstraněni asfaltové lepenky na sucho
_

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

|

3 99871 1202R00

Konstrukce tesařské
_

_

Montáž kontralatí přibitím včetně dodávky řeziva, latě 3/5
DII: 762

762342204RT24
cm

Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 36 cm včetně
762342203RT25

dodávky řeziva, latě 3/5 cm

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 1 2 m
6 998762202R00

Konstrukce klempířské
__

Závětrná lišta z Pz plechu, rš 250 mm, K1 1

Přítlačná dilatační lišta z Pz plechu rš 100mm, K16

Díl: 764
_

7 j764391210R00

8 764396230R00

9 7649051 01 RT4 D+M krytina z trapéz. plechů,na dřevo

Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm, K20

Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm, K12
10 76481 6420RQ0

11 76481 31 20R00

Demontáž lemování stěn mědéným plechem rš 650mm
12 '764331 832R00

Oplechování hřebene z Pz plechu rš 330mm, K21
76429261 1 R00113

Oplechování úžlabí Pz plechem rš 500mm, K17
764321 220R00114

Demontáž lemování mansardy z měděného plechu rš
764331 832R00115

320mm

Demontáž lemování stěn měděným plechem rš 250mm
1 6 764331 832R001 1

Lemování stávajícíh prostupů z Pz, K14
17 764339230R001

Demontáž lemování stávajících prostupů
18 764339840R001

Přechodový Pz plech rš 200mm, K22
19 76441 0230R001

Lemování stěny z Pz plechu rš 200mm, K18

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

20 76481 31 20R001

21 998764202ROO

Krytiny tvrdéDíl: 765
Demontáž šindelové krytiny, do suti

765361 81 0R0022

Montáž podkladního pásu z odhlečeného bitumenu
7653791 12R0023

D+M krytiny střech 25-45 st. živičným šindelem
7655131 10RT524

Montáž fólie na bednění přibitím podstřešní difúzní fólie
76579931 2RL225

Pás těsnicí bitumenový28355331 R26

Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m
27 998765202R00

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Shoz montáž, demontáž, pronájem

28|979011311R00
Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace

29 9799811 01 R00

Vedlejší nákladyDíl: VN
Zařízení staveniště, přesun stavebních kapacit, příprava

30 VRN1
staveniště,...

1 297 793,20l
Celkem

NaTá Tadětechnického listu výrobce šindelové krytiny se neprovede montáž podkladního pasu

Stránka 1 z 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.


